У К А З

                          ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                      О присвоении классных чинов работникам

                     Министерства юстиции Российской Федерации

             Руководствуясь пунктом "б" статьи  89  Конституции  Российской

        Федерации,  п о с т а н о в л я ю:

             Присвоить следующие  классные  чины  работникам   Министерства

        юстиции Российской Федерации:

                     государственный советник юстиции 2 класса

        Ильюшину                     -      заместителю начальника

        Станиславу Ивановичу                управления

                     государственный советник юстиции 3 класса

        Бердникову                   -      помощнику начальника

        Геннадию Николаевичу                управления

        Богатыреву                   -      начальнику отдела

        Василию Ивановичу

        Звягинцеву                   -      начальнику отдела

        Вячеславу Егоровичу

        Максимкину                   -      начальнику отдела

        Виктору Петровичу

        Янкову                       -      начальнику отдела.

        Александру Павловичу

             Президент Российской Федерации                       Б. Ельцин

             Москва, Кремль

             26 июля 1995 года

             N 761